
Příloha č.1 ZD DNS na IT

Kód Název položky Minimální požadované specifikace
Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  

zboží

Cena za 1 

jednotku bez 

DPH

Celková nabídková 

cena za položku bez 

DPH

Maximální 

možná cena 

položky bez DPH

Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; kontakní 

osoba

1 Síťový přepínač 

Switch CISCO Catalyst 1000-24T-4G-L

24 portů GE, 4x1G SFP

Podpora ISS_PD:C1000-24T-4G-L min. 12 měsíců

Pozn.:

Na Fakultě informatiky a managementu UHK dlouhodobě působí tzv. Cisco 

Networking Academy, https://netacad.cz/, která je využívána při výuce 

počítačových sítí, operačních systémů, kybernetické bezpečnosti a dalších 

vědecko-výzkumných aktivitách. Jedná se o e-learningovou platformu, která je 

zaštítěna společností Cisco Systems, lídra na trhu síťových technologií. Zároveň 

se jedná o komunitu instruktorů a vzdělávacích institucí. Pro zajištění možnosti 

utváření specializovaných topologií z oblasti bezpečnosti a komunikačních 

technologií, je nutné volit prvky, které jsou kompatibilní se stávajícím vybavením 

a umožňují utvářet výše popsané topologie. Z tohoto důvodu zadavatel požaduje 

konkrétní typ prvku, který je integrovatelný a kompatibilní se stávající výbavou 

Cisco Networking Academy .

12
CISCO C1000-

24T-4G-L

Catalyst 1000 24port GE, 

4x1G SFP, Podpora ISS_PD: 

C1000-24T-4G-L, 12 měsíců

   9 150,00 Kč  109 800,00 Kč   132 000,00 Kč XXXXX XXXXX 5001 FIM/KIT J7 XXXXX

 

 

DNS na dodávky IT -07-2022

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.                 109 800,00 Kč 
Celková nabídková cena za veřejnou 

zakázku bez DPH


